GOVERNO MUNICIPAL DE

C
\';\ 	IDLellediDINI-l'''''4t

tr.?

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA - AVISO DE 1° ADENDO AO EDITAL  A Pregoeira do
Município de PALMÁCIA, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados o termo de ADENDO ao Edital na modalidade PREGA0 ELETRÔNICO N° 30/2022, cujo
objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER AOS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE. Motivo:  Adequação ao edital. A data de abertura
do certame  sera  alterada para o dia 30/01/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: AS 09h01m DO DIA
30/01/2023, INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 09H3OMIN DO DIA 30/01/2023. 0
Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da  CPL  e no sitio https://municipios-
licitacoes.tce.ce.qov.bri  PALMACIA-CE, 17 de Janeiro de 2023. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva
— Pregoeira.

JORNAL 0 POVO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO e DIÁRIO OFICIAL UNIÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEETURA NIUMCJPAL'ilVALMAC.IA

nERTIFICo posec 	 fins  que  o

pletStarde. dOCu WO:0 tot ouNcanor Aisne()

no oittactrs de atinsos OW 	I WO  vide

Let Municipal n°  31 2O

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-5 — CGF N°06.920.202-8